
Zlí utární město Zlín
Míru 12, 76140 Zlín Luhačovské Zálesí

o. p. s.

PARTNERSKÁ SMLOUVA
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou uzavřeli

S00JP01ANU0Q

Luhačovské Zálesí, o.p.s.
se sídlem:
sekretariátem:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osvobození 25, 763 21 Slavičín
Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

CZ27735109
Komerční banka, a.s., pobočka Slavičín
35-9669950287/0100

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u KS v Brně oddílu O vložce č. 329

dá/e jen „Společnost"

statutární město Zlín
se sídlem:
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

dáleJen „Partner"

nám. Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
Ing. et Ing.Jiří Korec, primátor
Ing. et lng.Jiří Korec, primátor

edoucí odd. cestovního ruchu a informací MMZ
oddělení cestovního ruchu a informací MMZ
00283924
CZ 00283924
Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín,

3048982/0800

I.
ÚČEL SMLOUVY

Účelem této smlouvy je nahrazení původní Smlouvy o spolupráci č. 1100180079 mezi Společností a
Partnerem uzavřené dne 20. 3. 2018, a to včetně Dodatku č. 1, uzavřeného mezi těmito smluvními stranami
dne 13. 3. 2019, touto Partnerskou smlouvou.

Důvodem pro nahrazení původní Smlouvy o spolupráci novou smlouvou je transformace Společnosti, kdy se
Destinační management Zlínsko a Luhačovicko (dále jen „DM Z+L") stal její organizační složkou, což bylo
zaneseno do Statutu Společnosti a zároveň vznikly nové Stanovy DM Z+L.

Smluvní strany společně uzavírají tuto partnerskou smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s aktuálním
zněním zakládací listiny Společnosti a Statutu Společnosti. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv
a povinností smluvních stran tak, aby docházelo k plnění účelů, pro které byla DM Z+L založena, tedy k
rozvoji cestovního ruchu v destinaci.

Luhačovské Zálesí, o.p.s. Luhačovské Zálesí, o.p.s. E-mail:
Sídlo: Sekretariát: Datová schránka: srfzndn

Osvobození 25 Masarykova 137 www.luhacovskezalesi.cz

763 21 Slavičín 763 26 Luhačovice www.zlinsko-luhacovicko.cz

IČ: 27735109

DIČ: CZ27735109

Bankovní spojení:

35-9669950287/0100

S00JP01ANU0Q



Luhačovské Zálesí
o. p. s.

II.
ČLENSTVÍ v DM Z+L

Partner dává najevo vůli stát se členem DM Z+L podpisem této Smlouvy, a to s účinností ke dni zveřejnění
této Smlouvy v Registru smluv.

III.
ČINNOST DM Z+L

DM Z+L se pro Partnera zavazuje průběžně (dle svých profesních schopností) provádět tyto činnosti:
a) tvorba strategických plánů rozvoje území v oblasti cestovního ruchu,
b) tvorba a inovace turistické nabídky, produktů cestovního ruchu destinace,
c) komunikace turistické nabídky, ediční činnost,
d) sběr a monitoring dat o návštěvnosti turistických cílů a výkonu destinace,
e) projektová činnost,
f) rozvoj spolupráce s Partnery a nová partnerství v území,
g) sjednocení a propojení informačního systému cestovního ruchu v území,
h) sdílení loga Zlínsko a Luhačovicko pro vlastní prezentaci Partnera,
i) sdílení statistik o návštěvnosti a výkonu destinace pro Partnera,
J) prezentovat Partnera na webových stránkách Zlínsko a Luhačovicko.

IV.
POVINNOSTI PARTNERA

Partner se pro DM Z+L zavazuje průběžně provádět tyto činnosti:
a) zajistit účast zástupce Partnera dle čl. V na Jednáních orgánů DM Z+L,
b) aktivně se podílet na činnosti DM Z+L,
c) poskytovat DM Z+L informace a data o vlastních projektech, aktivitách a akcích, které souvisejí

s činností DM Z+L,
d) zajišťovat publicitu DM Z+L umístěním loga Zlínsko a Luhačovicko na vlastním \webu.

V.
ZÁSTUPCE PARTNERA V DM Z+L

Partner má povinnost zajistit účast zástupce partnera (pověřené osoby), který bude Jeho Jménem Jednat
v orgánech DM Z+L. Partner může pověřit i více zástupců, při rozhodování na
Jednáních orgánů DM Z+L však platí za každého Partnera pouze Jeden hlas.

Zástupci Partnera, kteří se mohou účastnit jednání DM Z+L:

Jméno a příjmení Ing. et Ing. Jiří Korec

Funkce pimátor statutárního města Zlína

Telefon

E-mail

Luhačovské Zálesí, o.p.s. Luhačovské Zálesí, o.p.s. E-mail:

Sídlo: Sekretariát: Datová schránka: srfzndn
Osvobození 25 Masarykova 137 www.luhacovskezaiesi.cz

763 21 Slavičín 763 26 Luhačovice www.zlinsko-luhacovicko.cz

IČ: 27735109

DIČ: CZ27735109

Bankovní spojení:

35-9669950287/0100



Luhačovské Zálesí

Jméno a příjmem

Funkce vedoucí oddělení cestovního ruchu a informací

Telefon

E-mail

VI.
ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK

Za poskytnuté činnosti uvedené v článku III. Smlouvy se Partner zavazuje zaplatit Společnosti členský
příspěvek za každý kalendářní rok po dobu trvání jeho členství. Jeho výše je stanovena na základě výpočtu
pro daný kalendářní rok. Pro rok 2020 je výpočet výše členského příspěvku uveden v Příloze č. 1 Smlouvy
a jeho výše činí 173 116 Kč.

Výši členského příspěvku pro každý následující kalendářní rok je Společnost povinna zaslat Partnerovi
nejpozději do 31. října daného kalendářního roku. Jeho výše bude odsouhlasena formou dodatku ke
Smlouvě. Na odsouhlasený členský příspěvek zašle Společnost daňový doklad (fakturu) se splatností 30
kalendářních dnů. Neuhrazení členského příspěvku může být důvodem k jednostrannému odstoupení od
Smlouvy.

VII.
PLATNOST SMLOUVY

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že touto smlouvou se řídí jejich vzájemná práva a povinnosti.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva končí výpovědí kterékoliv ze smluvních stran.
Výpovědní doba končí posledním dnem daného kalendářního roku, ve kterém byla písemná výpověď
doručena druhé smluvní straně.

Smlouva rovněž končí dohodou obou smluvních stran nebo zánikem kterékoliv ze stran bez právního
nástupce. Smlouvu může ukončit Společnost, pokud Partner neplní platební podmínky dle čl. VI. a je
v prodlení déle než dva měsíce po splatnosti. Zaplacené příspěvky či jejich zůstatky se v případě zániku
smlouvy/členství Partnera nevracejí.

VIN.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smiuvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Toto zveřejnění provede Partner.

Dnem nabytí účinnosti této smlouvy se ruší právní účinky Smlouvy o spolupráci č. 1100180079 mezi
Společností a Partnerem uzavřené dne 20. 3. 2018, a to včetně Dodatku č. 1 uzavřeného mezi těmito
smluvními stranami dne 13. 3. 2019.

Luhačovské Zálesí, o.p.s.

Sídlo:
Osvobození 25
763 21 Slavičín

Luhačovské Zálesí, o.p.s.

Sekretariát:

Masarykova 137
763 26 Luhačovice

E-mail:
Datová schránka: srfzndn
www.luhacovskezaiesi.cz
www.zlinsko-luhacovicko.cz

IČ: 27735109

DIČ: CZ27735109

Bankovní spojení:

35-9669950287/0100



^ Luhačovské Zálesí
o. p. s.

Právní vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění a dalšími právními předpisy České republiky.

Změny této dohody lze provádět pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými smluvními
stranami.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody dle zákona č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění.

Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po Jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy seznámily. Jemu porozuměly a s ním souhlasí,
neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a tomu na důkaz připojují své podpisy.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 12. 2019, 4/8Z/2019

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 6. 4. 2020, č. usn. 55/7R/2020

Ve Zlíně dne

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně

právně OP
7:72:5

I financiit; 1 óť-
JI■‘i.
uw

Předběžná řídící kontrola dle zákona t. 320/2001 St

funkc datun

příkažce

operace

správce

ro2póĚt'tí loto

Příloha Partnerské smlouvy:
Příloha č. 1 Členský příspěvek 2020

Luhačovské Zálesí, o.p.s. Luhačovské Zálesí, o.p.s. E-maii

Sídlo: Sekretariát: Datová schránka: srfzndn
Osvobození 25 Masarykova 137 www.luhacovskezalesi.cz
763 21 Slavičín 763 26 Luhačovice www.zlinsko-luhacovicko.cz

IČ: 27735109

DIČ: CZ27735109

Bankovní spojení:

35-9669950287/0100



Příloha č. 1 Partnerské smlouvy

DE5T1NACNI SPOLEČNOST ZLÍNSKO A LUHAČOVICKO

á.ENSKÝ PŘÍSPĚVEK 2020

ZOftOJE FINANCOVÁKt DM Za^L 2020

Celkem 1 275 000 Kč

Dotace Fond Zlínského kraje 650000 KČ

Příspěvky podnikatelské subjekty, NNO 120 000 KČ

Příspěvky samosprávy SD5 0DOKČ

Členské příspěvky samosprávy 2020

Luhačovice 107 348 Kč

Pozkřvice 39 057 Kč

Uherský Brod 37 817 Kč

Slavičín 10936 Kč

Město Otrokovice 54 569 Kč

Mikroregíort Valašské Klobticko 42 562 Kč

MAS Vizovicko 20 000 Kč

MAS Slušovidto 20 000 Kč

SM Zlín 173116 Kč

505 405 Kč

PoziTÓrnlko; Výpočetpříspěvku dle počta lůžek a | 70CÍU objpvoteř váho

Členské příspěvky ostatní 2020

Podnikatelské subjekty ubytovártí
[více Jak 100 iúžeki 15 000 Kč

Podnikatelské subjekty ubytován!

[ménějak 100 lůžek) 7 SOD Kč

Podnikateldré subjekty firmy 10 000 Kč

Podnikatelské subjekty gastronomie 5 000 Kč

Neziskové organizace 5 000 Kč

turistické c9le / památky 5 000 Kč

Poznámka: cáítky stanovenyJako mmimólni Benský příspěvek.

Zpracovala:

Í


